

TSK - Tømremester Søren Kroman ApS

CVR. nr. 32343414

Lergravsvej 40

4100 Ringsted

Årsrapport for 2016/17

(3. regnskabsår)

Dokumentet har esignatur. Af-tale-ID: c491f7df1SzUy6677121

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent Søren Kroman

13870-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

TSK - Tømrermester Søren Kroman ApS
Lergravsvej 40
4100 Ringsted

CVR. nr.: 32343414
Stiftelsesdato: 06-01-2014
Regnskabsår: 01-07-2016 - 30-06-2017

Formål:

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden lignende virksomhed efter direktionens skøn

Direktion:

Søren Kroman, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden lignende virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været utilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.156.815	1.052.329
Personaleomkostninger	1	-1.093.651	-872.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-89.246	-62.722
Driftsresultat		-26.082	116.624
Finansielle indtægter		0	69
Finansielle udgifter		-7.871	-8.047
Resultat før skat		-33.953	108.646
Skat af årets resultat	3	4.768	-27.010
Årets resultat		-29.185	81.636
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-29.185	81.636
		-29.185	81.636

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	135.360	203.658
Materielle anlægsaktiver		135.360	203.658
ANLÆGSAKTIVER I ALT		135.360	203.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.485	203.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.870
Tilgodehavender		206.485	209.670
Likvide beholdninger		255.855	219.879
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		462.340	429.549
AKTIVER I ALT		597.700	633.207

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		172.132	201.317
EGENKAPITAL I ALT	5	252.132	281.317
Hensættelser til udskudt skat		31	8.484
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		31	8.484
Gæld til banker		79.356	120.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.846	65.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.186	0
Selskabsskat		3.685	27.806
Anden gæld		233.464	129.592
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	258
Kortfristede gældsforpligtelser		345.537	343.406
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		345.537	343.406
PASSIVER I ALT		597.700	633.207
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	935.549	721.861
Pensioner	95.775	82.032
Andre omkostninger til social sikring	36.245	32.178
Lønrefusion	-24.906	0
Andre personaleudgifter	50.988	36.912
	1.093.651	872.983
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser, driftsmateriel	1.548	140
Småanskaffelser, inventar	4.200	3.932
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	43.207	58.650
Tab ved salg af driftsmateriel	40.291	0
	89.246	62.722
3. Skat af årets resultat:		
Årets skat	3.685	27.806
Udskudt skat	-8.453	-796
	-4.768	27.010
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	293.500	293.500
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	17.200	0
Afgang i årets løb	-87.500	0
Kostpris ultimo	223.200	293.500
Af- og nedskrivninger primo	-89.842	-31.192
Årets nedskrivninger	-43.207	-58.650
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.209	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-87.840	-89.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.360	203.658

NOTER

5. Egenkapital:

	1/7 2016	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	201.317	-29.185	172.132
	281.317	-29.185	252.132

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet ejerpantebrev kr. 160.000 til sikkerhed for bankengagement.

Derudover påhviler der selskabet leasingforpligtelser på t.kr. 202 for leasing af bil.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Søren Kroman

Som Direktør

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur NEM ID
RID: 20600300
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2017 kl.: 09:37:36

Lars Engelsted Petersen

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur NEM ID
RID: 11361657
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2017 kl.: 10:44:30

Søren Kroman

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID NEM ID
PID: 9208-2002-2-614760587169
Tidspunkt for underskrift: 29-10-2017 kl.: 16:09:52

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forsejlet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter